
VERKAUFT! SENIORENGERECHTE
2-ZI.-ETW M. SüD-BALKON IN GRIESHEIM 

  Eigentumswohnung.   € 112
000,00  

Griesheim, 64347
Ein in konventioneller Bauweise 1970 errichtetes Mehrfamilienhaus. Beheizt wird das Haus über eine Öl-
Zentralheizung mit Warmwasserversorgung.
  Die Fenster sind aus Holz mit Isolierverglasung. Ein Aufzug ist vorhanden. Das Tageslichtbad wurde 2011
modernisiert. Die Wohnung muss komplett renoviert werden, d.h. neue Böden und Maler- u.
Tapezierarbeiten. Zu der Wohnung gehört ein Kellerraum. Das Haus befindet sich in einem guten, gepflegten
Zustand. Die Treppenhausreinigung und die Grundstückspflege ist in den Nebenkosten enthalten. Ruhige u.
gesuchte Wohnlage Nähe Hallenbad, Straßenbahnhaltestelle und Erholungswald.

Name Immobilien Gass
Adresse Wilhelm-Leuschner-Str. 97 64347 Griesheim, Darmstadt, Hessen
Telefon 06155-8406-0

BASISINFORMATIONEN:
Zimmer :  2
Schlafzimme
r

:  1

Bad :  1

WOHNFLäCHE:
m² :  60

HAUS INFORMATIONEN:
Bodenbelag :  3.OG
Baujahr :  197

AUSSTATTUNG:
Allgemeine Ausstattung:
Aufzug,Balkon,DSL -
Internet,Seniorengerecht,



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

